Tertia ppositio est hec. Quāuis potestatē bene
administrare sit semp fm regulā sacre scripture obe-
diendū abful tamē eius fm rectaz rationē est quā-
doq; resistendū. Hanc em ppositionē magistrū po-
nens querit. Atrum quilibet resistens potestati sem-
per peccat: cū omnis potestas sit a deo. Et respon-
dens dicit q̄ semp obediendū est potestati nisi cōtra
deum aliquid p̄cipiat: ita tamē q̄ si diuerse potesta-
tes diuersi p̄cipere: superiorū obediendū est: et id
nullus inferior deo debet p̄cipere aliquid qd sit con-
tra deum: qd si fecerit subditus nō tenetur sibi obe-
dire. Ultimo scz cōtinuando dictu dicendū dicit: q̄
in sequenti libro videlz tertio dicendū sit de his que
quidē ad verbi incarnati spectat mysteriū z.

Explicit liber secundus de rerum crea-
tione et formatione corporalium et spiritu-
aliū: et alijs pluribus ad ea pertinentib⁹.

de gra-
ffterez
anōch
modicū
us.

l'ítima
determi-
nare po-
sitio opí-
nione ve-
nē. pri
Sed plu-
tius que
n' spicul
ribus qua-
re su on-
du: n' unde
ne magis
l'ita deo. Et
poemata per
voluntas tuis
a nobis imp-
rō nichil no-
magister to-
cti poteris
concentratos
... Herinius*
bene oper-
positio part
in opinione
etiam bene
c'ripare ob-
tionē et quā-
magister po-
potestari em
... Et respon-
stati nisi cōtra
serie potest
endā dī: et iō
id q' sit con-
sum f'li' ob-
nō dī: q
it de bia que
erit v.

per verum crea-
tum et spiri-
tum in
p'linentib'.